СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
                 от  3 октября  2016 года                                       №1/ 4
                                                         с.Палаевка

ОБ  ИЗБРАНИИ  ПОСТОЯННОЙ  КОМИССИИ  ПО  ФИНАНСАМ,  БЮДЖЕТУ  И  НАЛОГАМ
На основании Устава   Палаевского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Совет депутатов  Палаевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по  финансам, бюджету и налогам в количестве     трех человек.
2. В состав комиссии по  финансам, бюджету и налогам избрать следующих депутатов Совета депутатов  Палаевского сельского поселения:

         1.Петровичева  Игоря  Михайловича
        2. Базаева  Владимира  Казбековича
        3. Кувайкина  Владимира  Васильевича
3. Избрать председателем  комиссии по  финансам, бюджету и налогам  Петровичева  Игоря  Михайловичап - депутата Совета депутатов   Палаевского сельского поселения от избирательного округа №  4
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Палаевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
                                                          Глава  Палаевского  сельского поселения

                                                          К.Б.Кузнецова